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Republika ¢ Kosovés
Republika Kosovo - Republic of Kosova
Geveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obilig - Skupsétina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

N& mbéshtetje (& nenit 122, pika d) t& Ligjit pér V etéqeverisjen Lokale nr.03/L-040. (Gazeta Zyrtare
.28 1€ di.04.06.2008), nenit 4.1 dhe 473, (¢ Statutit (& Komunés si dhe nenit 39 & Rregullores si punés si
Ruvendit, Kuvendi komunal ni mbledhjen ¢ mbajtur me d.28.6.2019, mori kete:

VENDIM

1. Shfugizohet vendimi me nr.1-25, i (6.28.02.2018, pér formimin ¢ Komisionit pér

shqyrtimin e ankesave pér dhénien e pronis komunale né shfrytézim .

2. Arsyetim : Me hyrjen né fuqi té Ligji nr.06/L-092 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbim

té pronés sé paluajtshme té Komunis ndryshon edhe pérbérja ¢ Komisoneve

3. Ky vendim hyn né fugi 15 dit¢ pas regjistrimit né zyren ¢ protokolit 1¢ MAPL-s@, si

dhe 7 dité pas publikimit né web fagen e Komunis.
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Republika ¢ Kosovis - Republika Kosova - Republic of Kosovy
Oeveria - Viada - ( WVCr e
Mvendi Komal Obilig) - Skupsting Upstine Ohili¢ - Municipality Assembly Ohilig

NEmbishietje & neniy V2.2, pika oy 16 Ligjir piir Vcti‘qm-uris_iun Lokale ne 0371 -(110, (amrern
Zyvtare ne, 25 i LOED6.2008), nenit 44,1 e 47,318 Statutit 6 Komunis dhe nenit 11 dne 3.9 s
Rregnlloves sé punis 1§ Kuvendit, bazuar né Ligjin nr04/1,- 144, pér dhénjen ne shfvyiézim dhe
kémbimin ¢ prongs s¢ paluajtshme ¢ Komunés, neni 6 diye 1y Reegullovjn ne. 2372013 pir

peéreaktimin o procedurave (i dhiénjes ni shivytézim dhe kémbimit 16 prones s¢ paluajishne

(€ Konunis, neni | L 12, Kovendi komunal ne mbledbjen e mbajinr me i, 2H.I018, mori ki

VENDIM

L.Formohet Komisioni per shayretimin e aukesave per dhénjen ¢ pronds komunale ni

shivytézim me kit pibiérje:
L. Zarife Behluli, Kryetare
2. Bdin Hashani, anétar
I Ihush Mjckigi, auétar

2. Obligohiet Komisioni Q¢ per pumén e vet (@ pérpiloj procesverbal me shlvim dhe pér kétis

a2 njolto] Kuvendin komunal,

Ly vendim hyn i Tugi 15 dife pas regjistvimit né syren ¢ protoliolit (& NAPL-si, dhe

shtatd (7) dité pas publikimit né weh fagen e Komunis,
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